
Legutio - 11ª Liga Española (Media) mar 14/11/2017 13:47
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo

F-12  (14) 2,0 km  70 m 13 C
1(37) 2(34) 3(39) 4(40) 5(45) 6(44) 7(56) 8(57) 9(67) 10(96) 11(69) 12(75) 13(200)
Meta

1 Faure García, Julia 25:47 3:48 4:40 6:35 8:04 9:19 10:51 13:45 15:04 19:30 21:15 22:00 22:48 25:15
Zaragoza IBÓN 3:48 0:52 1:55 1:29 1:15 1:32 2:54 1:19 4:26 1:45 0:45 0:48 2:27

25:47
0:32

2 De Miguel Armisén, Mónica 25:54 2:39 4:05 6:50 8:48 10:10 11:29 15:15 16:31 19:47 21:01 21:52 22:42 25:25
Alicante UNIVERSIDAD ALI 2:39 1:26 2:45 1:58 1:22 1:19 3:46 1:16 3:16 1:14 0:51 0:50 2:43

25:54
0:29

3 Misas Bernardino, Marina 29:39 2:21 3:31 6:12 8:21 9:50 11:47 17:14 18:53 22:46 25:17 26:04 26:54 29:02
Sevilla ADOL 2:21 1:10 2:41 2:09 1:29 1:57 5:27 1:39 3:53 2:31 0:47 0:50 2:08

29:39
0:37

4 Puche Herrero, Paula 30:26 2:25 3:08 8:44 10:20 11:30 13:19 16:39 17:55 21:29 24:57 25:46 26:34 29:51
Albacete GODIH 2:25 0:43 5:36 1:36 1:10 1:49 3:20 1:16 3:34 3:28 0:49 0:48 3:17

30:26
0:35

5 Urquizu Diego, Iranzu 30:46 2:45 3:32 6:08 8:44 11:02 13:07 16:33 18:44 22:49 24:39 27:20 28:05 30:18
Navarra CDNAVARRA 2:45 0:47 2:36 2:36 2:18 2:05 3:26 2:11 4:05 1:50 2:41 0:45 2:13

30:46
0:28

6 Rush, Ella May 31:39 2:13 2:58 5:46 9:46 12:06 13:45 17:14 18:28 22:56 27:35 28:11 28:59 31:03
Reino Unido Bristol Orient 2:13 0:45 2:48 4:00 2:20 1:39 3:29 1:14 4:28 4:39 0:36 0:48 2:04

31:39
0:36

7 Fernández Álvarez, Beatriz 33:49 2:59 4:29 9:29 12:15 13:48 15:35 18:44 20:38 24:51 26:52 27:36 29:03 33:16
Asturias PILOÑA DEPORTE 2:59 1:30 5:00 2:46 1:33 1:47 3:09 1:54 4:13 2:01 0:44 1:27 4:13

33:49
0:33

8 Martinez Pacheco, Carmen 40:46 2:55 3:57 8:25 13:29 15:31 18:08 25:22 27:34 31:55 33:56 34:33 36:05 40:15
Cantabria GALITIUS 2:55 1:02 4:28 5:04 2:02 2:37 7:14 2:12 4:21 2:01 0:37 1:32 4:10

40:46
0:31

9 Loré Amigó, Alba 42:34 2:19 3:39 13:35 15:46 17:05 19:00 23:39 25:58 29:35 35:00 36:34 38:10 42:06
Barcelona COC 2:19 1:20 9:56 2:11 1:19 1:55 4:39 2:19 3:37 5:25 1:34 1:36 3:56

42:34
0:28

10 Ferrando Galán, Irene 44:06 5:14 13:35 16:54 19:13 21:05 23:08 27:57 29:43 35:04 38:44 39:39 40:38 43:28
Toledo TOLEDO-O 5:14 8:21 3:19 2:19 1:52 2:03 4:49 1:46 5:21 3:40 0:55 0:59 2:50

44:06
0:38

11 Garrido Corral, Mariana 44:55 2:25 3:20 7:24 13:51 19:10 21:12 24:46 27:16 31:45 39:02 39:42 41:39 44:24
Granada VELETA 2:25 0:55 4:04 6:27 5:19 2:02 3:34 2:30 4:29 7:17 0:40 1:57 2:45

44:55
0:31

12 Moríñigo Álvarez, María 57:50 5:22 6:32 9:39 12:47 15:06 18:06 23:06 25:33 32:51 51:29 52:45 54:10 57:04
Valladolid COV 5:22 1:10 3:07 3:08 2:19 3:00 5:00 2:27 7:18 18:38 1:16 1:25 2:54

57:50
0:46

13 Echevarría Neagu, Nerea 1:19:33 9:53 11:41 16:21 33:12 35:58 39:16 44:02 46:35 53:53 1:12:34 1:13:46 1:15:09 1:18:33
Cantabria CD ALTAI 9:53 1:48 4:40 16:51 2:46 3:18 4:46 2:33 7:18 18:41 1:12 1:23 3:24

1:19:33
1:00

nc Colon Arrieta, Sarah 52:25 5:07 7:21 12:07 20:15 22:08 25:53 31:28 34:30 40:37 45:18 46:59 48:33 51:49
Navarra CDNAVARRA 5:07 2:14 4:46 8:08 1:53 3:45 5:35 3:02 6:07 4:41 1:41 1:34 3:16

52:25
0:36

F-14  (21) 2,1 km  85 m 12 C
1(31) 2(34) 3(40) 4(44) 5(56) 6(67) 7(65) 8(69) 9(94) 10(90) 11(92) 12(200) Meta

1 Flórez-Estrada Ferrero, Ga 24:14 1:23 2:55 5:13 8:12 10:25 14:51 16:22 18:01 20:35 21:46 23:05 23:49 24:14
La Rioja RIOJA-O 1:23 1:32 2:18 2:59 2:13 4:26 1:31 1:39 2:34 1:11 1:19 0:44 0:25

2 Bluma, Aiga Irbe 24:27 1:27 3:17 6:14 8:40 11:05 14:40 15:57 17:43 20:08 21:33 23:14 23:58 24:27
Letonia Auseklis IK 1:27 1:50 2:57 2:26 2:25 3:35 1:17 1:46 2:25 1:25 1:41 0:44 0:29

3 Toledo Navarro, Patricia 26:57 0:57 2:34 5:03 8:08 10:11 13:27 18:53 20:35 23:08 24:14 25:49 26:28 26:57
Cuenca ORIENTIJOTE 0:57 1:37 2:29 3:05 2:03 3:16 5:26 1:42 2:33 1:06 1:35 0:39 0:29

4 Belloso Poveda, Maria 29:36 1:19 3:12 9:15 12:39 16:08 19:48 21:32 23:10 25:31 26:56 28:21 29:10 29:36
Alicante COLIVENC 1:19 1:53 6:03 3:24 3:29 3:40 1:44 1:38 2:21 1:25 1:25 0:49 0:26

5 Márquez Martín-Tesorero, 30:28 1:21 2:58 5:49 11:36 13:53 18:00 21:22 22:59 25:39 27:39 29:13 29:57 30:28
Toledo TOLEDO-O 1:21 1:37 2:51 5:47 2:17 4:07 3:22 1:37 2:40 2:00 1:34 0:44 0:31

6 Martínez Barceló, Marta 31:35 1:04 2:47 5:26 9:45 12:00 15:52 21:43 23:12 25:39 26:53 30:30 31:11 31:35
Murcia TOTANA-O 1:04 1:43 2:39 4:19 2:15 3:52 5:51 1:29 2:27 1:14 3:37 0:41 0:24

7 Darley, Sarah 32:46 1:38 3:55 7:31 12:07 15:46 20:05 22:25 24:31 27:55 29:25 31:38 32:16 32:46
Reino Unido GO 1:38 2:17 3:36 4:36 3:39 4:19 2:20 2:06 3:24 1:30 2:13 0:38 0:30

8 Pérez Garrigós, Alba 39:02 1:38 4:08 9:08 19:13 21:49 27:47 29:23 31:42 34:40 36:14 37:48 38:34 39:02
Alicante CEAM IBI-O 1:38 2:30 5:00 10:05 2:36 5:58 1:36 2:19 2:58 1:34 1:34 0:46 0:28

9 López Martín, Sara 39:22 1:04 2:44 5:35 8:43 11:27 16:49 18:37 20:12 34:19 35:29 37:31 38:53 39:22
Málaga COMA 1:04 1:40 2:51 3:08 2:44 5:22 1:48 1:35 14:07 1:10 2:02 1:22 0:29

10 Sempere Ureña, Carlota 39:30 1:29 8:43 12:32 15:02 18:37 25:27 27:07 29:07 33:09 35:03 38:06 39:00 39:30
Alicante COLIVENC 1:29 7:14 3:49 2:30 3:35 6:50 1:40 2:00 4:02 1:54 3:03 0:54 0:30
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Pos Nombre Tiempo

F-14  (21) 2,1 km  85 m 12 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(40) 4(44) 5(56) 6(67) 7(65) 8(69) 9(94) 10(90) 11(92) 12(200) Meta

11 Muro Torres, Uma 42:04 1:03 5:36 8:44 11:47 15:16 26:29 31:01 32:42 38:07 39:29 40:53 41:31 42:04
Guadalajara C.O.GUADALA 1:03 4:33 3:08 3:03 3:29 11:13 4:32 1:41 5:25 1:22 1:24 0:38 0:33

12 Peciña Corral, Julia 43:42 1:32 3:55 7:20 10:29 13:35 18:14 21:57 24:30 38:17 39:32 41:37 43:06 43:42
La Rioja RIOJA-O 1:32 2:23 3:25 3:09 3:06 4:39 3:43 2:33 13:47 1:15 2:05 1:29 0:36

13 Helguera Mateo, Marta 48:00 1:38 4:01 12:44 19:37 24:47 31:49 34:21 36:50 40:09 43:24 46:05 47:25 48:00
Cantabria GALITIUS 1:38 2:23 8:43 6:53 5:10 7:02 2:32 2:29 3:19 3:15 2:41 1:20 0:35

14 Gallo Arranz, Noelia 50:51 1:34 3:30 8:27 12:58 16:42 30:09 32:02 34:30 40:32 42:33 46:04 50:16 50:51
Burgos CORZO 1:34 1:56 4:57 4:31 3:44 13:27 1:53 2:28 6:02 2:01 3:31 4:12 0:35

15 García Hernández, Lara 54:21 1:49 4:24 8:06 12:54 16:47 23:08 25:20 27:42 41:56 44:35 52:32 53:46 54:21
Salamanca CRO 1:49 2:35 3:42 4:48 3:53 6:21 2:12 2:22 14:14 2:39 7:57 1:14 0:35

16 Iruzubieta Pinillos, Adrian 58:00 1:18 3:19 6:26 12:09 15:21 39:36 43:11 45:38 51:11 53:34 56:10 57:40 58:11
La Rioja RIOJA-O 1:18 2:01 3:07 5:43 3:12 24:15 3:35 2:27 5:33 2:23 2:36 1:30 0:31

17 Salazar Patón, Leyre 59:05 1:57 4:49 13:00 18:05 23:31 42:52 45:11 47:20 50:35 55:22 57:18 58:28 59:05
La Rioja RIOJA-O 1:57 2:52 8:11 5:05 5:26 19:21 2:19 2:09 3:15 4:47 1:56 1:10 0:37

18 García Bautista, Lucía 59:11 1:24 3:08 6:23 16:35 19:04 34:02 38:01 39:44 50:48 53:01 56:21 58:13 59:11
Madrid ENTREBALIZAS 1:24 1:44 3:15 10:12 2:29 14:58 3:59 1:43 11:04 2:13 3:20 1:52 0:58

48:51
*74

19 Reyes López, Paula 1:00:28 2:28 6:11 28:31 32:52 36:12 42:42 44:29 47:56 53:25 55:06 57:19 59:57 1:00:28
Madrid ALABARDA-O 2:28 3:43 22:20 4:21 3:20 6:30 1:47 3:27 5:29 1:41 2:13 2:38 0:31

20 Benito Lara, Deva 1:14:49 1:34 4:03 10:29 42:13 45:26 53:23 56:36 59:41 1:07:14 1:09:47 1:12:31 1:14:14 1:14:49
Asturias PILOÑA DEPORTE 1:34 2:29 6:26 31:44 3:13 7:57 3:13 3:05 7:33 2:33 2:44 1:43 0:35

21 De Pablo Martínez, Julia 1:14:53 2:51 5:49 10:39 23:09 27:37 36:34 48:50 51:48 1:06:06 1:10:05 1:13:03 1:14:18 1:14:53
Burgos CORZO 2:51 2:58 4:50 12:30 4:28 8:57 12:16 2:58 14:18 3:59 2:58 1:15 0:35

F-16  (16) 2,6 km  90 m 14 C
1(32) 2(35) 3(38) 4(43) 5(55) 6(49) 7(58) 8(60) 9(71) 10(70) 11(73) 12(74) 13(94)

14(200) Meta

1 Fidalgo Casares, Laura 27:58 1:46 3:39 5:42 7:34 9:24 11:11 14:23 15:47 18:06 20:19 22:30 23:38 26:01
León ALCON 1:46 1:53 2:03 1:52 1:50 1:47 3:12 1:24 2:19 2:13 2:11 1:08 2:23

27:28 27:58
1:27 0:30

2 Arnau Ochando, Sara 33:19 2:40 4:42 8:04 10:22 13:05 15:16 18:23 19:47 24:40 26:44 28:32 30:07 31:06
Valencia CORRECAMINOS 2:40 2:02 3:22 2:18 2:43 2:11 3:07 1:24 4:53 2:04 1:48 1:35 0:59

32:51 33:19 29:19
1:45 0:28 *75

3 Claramunt Moraga, Alicia 36:09 2:08 4:09 6:45 8:10 10:28 12:58 16:40 19:05 21:55 28:06 31:46 33:08 34:06
Valencia CORRECAMINOS 2:08 2:01 2:36 1:25 2:18 2:30 3:42 2:25 2:50 6:11 3:40 1:22 0:58

35:36 36:09
1:30 0:33

4 García Megia, Laura 38:14 2:55 5:20 10:18 12:28 14:57 17:06 22:25 23:48 27:02 31:49 33:37 35:14 36:11
Toledo TOLEDO-O 2:55 2:25 4:58 2:10 2:29 2:09 5:19 1:23 3:14 4:47 1:48 1:37 0:57

37:38 38:14
1:27 0:36

5 García Megia, Leire 42:57 2:20 4:59 9:18 12:58 15:15 18:19 22:28 24:06 30:40 33:12 36:59 39:10 40:21
Toledo TOLEDO-O 2:20 2:39 4:19 3:40 2:17 3:04 4:09 1:38 6:34 2:32 3:47 2:11 1:11

42:23 42:57
2:02 0:34

6 Misas Bernardino, Lucía 43:05 1:59 4:19 6:41 8:09 12:09 15:09 18:56 20:18 28:12 33:36 35:20 36:32 41:01
Sevilla ADOL 1:59 2:20 2:22 1:28 4:00 3:00 3:47 1:22 7:54 5:24 1:44 1:12 4:29

42:34 43:05
1:33 0:31

7 Iruzubieta Pinillos, Lucía 51:00 6:44 11:05 18:04 19:55 25:04 27:18 31:30 33:12 36:53 43:27 45:54 47:42 48:45
La Rioja RIOJA-O 6:44 4:21 6:59 1:51 5:09 2:14 4:12 1:42 3:41 6:34 2:27 1:48 1:03

51:13 51:44
2:28 0:31

8 Darley, Aimee 53:00 3:04 5:44 9:43 11:57 24:16 28:03 33:15 35:46 39:27 43:25 46:29 49:25 50:43
Reino Unido GO 3:04 2:40 3:59 2:14 12:19 3:47 5:12 2:31 3:41 3:58 3:04 2:56 1:18

53:02 53:51
2:19 0:49

9 Losada Moreno, Guadalup 53:23 5:56 8:43 13:38 18:04 21:20 24:43 28:57 30:24 36:36 39:19 43:53 47:07 50:16
Madrid MONTE EL PARDO 5:56 2:47 4:55 4:26 3:16 3:23 4:14 1:27 6:12 2:43 4:34 3:14 3:09

52:48 53:23
2:32 0:35

10 Flórez-Estrada Ferrero, La 54:20 1:58 3:57 29:47 31:32 33:34 35:57 39:21 40:56 44:28 46:43 48:50 50:34 52:03
La Rioja RIOJA-O 1:58 1:59 25:50 1:45 2:02 2:23 3:24 1:35 3:32 2:15 2:07 1:44 1:29

53:49 54:20
1:46 0:31

11 Siqueira Batanero, Aruca 54:22 4:58 7:43 10:53 12:23 14:57 23:23 30:48 32:57 38:16 45:58 49:20 50:45 52:18
Guadalajara C.O.GUADALA 4:58 2:45 3:10 1:30 2:34 8:26 7:25 2:09 5:19 7:42 3:22 1:25 1:33

53:52 54:22
1:34 0:30

12 Gonzalo Carvajal, Beatriz 55:50 2:10 5:34 8:17 17:14 20:07 25:08 35:49 37:26 40:48 44:51 47:06 48:48 52:12
León ALCON 2:10 3:24 2:43 8:57 2:53 5:01 10:41 1:37 3:22 4:03 2:15 1:42 3:24

55:16 55:50
3:04 0:34

13 Sánchez Reventún, Carlota 1:02:13 3:36 6:02 32:09 33:38 36:18 38:40 43:36 46:59 51:39 54:42 57:26 59:02 1:00:12
Cantabria GALITIUS 3:36 2:26 26:07 1:29 2:40 2:22 4:56 3:23 4:40 3:03 2:44 1:36 1:10

1:01:40 1:02:13
1:28 0:33
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Pos Nombre Tiempo

F-16  (16) 2,6 km  90 m 14 C (cont.)

1(32) 2(35) 3(38) 4(43) 5(55) 6(49) 7(58) 8(60) 9(71) 10(70) 11(73) 12(74) 13(94)
14(200) Meta

14 Aparicio Garrigós, Marina 1:05:00 2:28 4:47 7:31 9:28 12:11 15:23 31:10 37:01 50:28 55:09 57:39 59:19 1:00:29
Alicante CEAM IBI-O 2:28 2:19 2:44 1:57 2:43 3:12 15:47 5:51 13:27 4:41 2:30 1:40 1:10

1:05:09 1:05:42
4:40 0:33

15 Carlsen, Silje 1:20:24 35:40 40:54 44:13 46:12 50:16 1:00:18 1:04:06 1:06:14 1:10:39 1:12:50 1:14:54 1:16:22 1:18:10
Noruega Sturla IF 35:40 5:14 3:19 1:59 4:04 10:02 3:48 2:08 4:25 2:11 2:04 1:28 1:48

1:19:54 1:20:24
1:44 0:30

16 Sevil Martín, Sescún 1:20:58 7:49 26:48 30:12 33:08 37:05 40:36 47:27 50:26 56:17 1:07:06 1:09:30 1:11:41 1:18:28
Huesca PEÑA GUARA 7:49 18:59 3:24 2:56 3:57 3:31 6:51 2:59 5:51 10:49 2:24 2:11 6:47

1:20:18 1:20:58
1:50 0:40

F-18A  (16) 2,9 km  160 m 16 C
1(36) 2(38) 3(40) 4(43) 5(55) 6(51) 7(64) 8(59) 9(60) 10(58) 11(91) 12(71) 13(73)

14(83) 15(86) 16(200) Meta

1 Márquez Martín-Tesorero, 37:02 3:51 5:48 6:43 7:43 10:01 13:58 17:52 20:37 21:25 22:45 25:10 27:44 30:22
Toledo TOLEDO-O 3:51 1:57 0:55 1:00 2:18 3:57 3:54 2:45 0:48 1:20 2:25 2:34 2:38

32:44 34:23 36:32 37:02
2:22 1:39 2:09 0:30

2 Basarán Van Ham, Kika 37:48 5:20 6:50 7:23 8:18 11:40 14:48 18:24 20:56 22:04 23:29 25:52 28:46 30:42
Toledo TOLEDO-O 5:20 1:30 0:33 0:55 3:22 3:08 3:36 2:32 1:08 1:25 2:23 2:54 1:56

33:36 34:57 37:20 37:48
2:54 1:21 2:23 0:28

3 Andres Arnáiz, Laura 40:11 3:43 8:17 8:55 9:57 11:50 15:44 20:49 23:54 24:40 26:05 28:24 31:00 33:41
Cantabria GALITIUS 3:43 4:34 0:38 1:02 1:53 3:54 5:05 3:05 0:46 1:25 2:19 2:36 2:41

36:22 37:48 39:34 40:11
2:41 1:26 1:46 0:37

4 Bores Escudero, Henar 40:45 4:02 5:43 6:25 7:31 9:35 14:23 18:44 22:16 23:10 25:01 28:17 31:25 33:50
Palencia ORCA 4:02 1:41 0:42 1:06 2:04 4:48 4:21 3:32 0:54 1:51 3:16 3:08 2:25

36:52 38:14 40:11 40:45
3:02 1:22 1:57 0:34

5 Madoz de Vidal, Ana 40:48 5:52 7:26 8:06 9:00 11:03 15:41 20:37 23:45 24:38 25:56 28:52 31:48 34:18
Cádiz FUNDI-O 5:52 1:34 0:40 0:54 2:03 4:38 4:56 3:08 0:53 1:18 2:56 2:56 2:30

36:59 38:27 40:18 40:48
2:41 1:28 1:51 0:30

6 González Peña, Nerea 43:28 7:46 9:13 9:46 12:00 13:41 17:39 22:08 24:12 25:07 28:49 31:24 33:37 35:20
Toledo TOLEDO-O 7:46 1:27 0:33 2:14 1:41 3:58 4:29 2:04 0:55 3:42 2:35 2:13 1:43

38:13 41:36 43:05 43:28 40:42
2:53 3:23 1:29 0:23 *87

7 Defez Cernicharo, Ana 43:40 2:55 5:36 6:05 7:09 9:20 12:40 17:23 20:45 21:33 28:50 31:16 34:21 36:18
Albacete GODIH 2:55 2:41 0:29 1:04 2:11 3:20 4:43 3:22 0:48 7:17 2:26 3:05 1:57

39:37 40:57 43:11 43:40
3:19 1:20 2:14 0:29

8 Lorenzo Calvo, Alicia 47:45 3:36 5:56 6:38 7:28 9:06 16:48 24:10 27:25 28:22 30:12 33:10 36:01 38:23
Valladolid COV 3:36 2:20 0:42 0:50 1:38 7:42 7:22 3:15 0:57 1:50 2:58 2:51 2:22

43:26 45:01 47:12 47:45
5:03 1:35 2:11 0:33

9 Morales Jiménez, Irene 49:55 6:14 9:04 9:44 10:58 13:49 18:09 23:29 29:29 30:28 32:35 35:33 39:38 42:47
Orense LIMIACTIVA 6:14 2:50 0:40 1:14 2:51 4:20 5:20 6:00 0:59 2:07 2:58 4:05 3:09

45:50 47:14 49:21 49:55
3:03 1:24 2:07 0:34

10 García Vendrell, Ainhoa 53:37 10:00 12:40 14:15 15:27 17:41 22:12 31:44 34:41 35:42 37:37 40:40 43:59 46:43
Valencia VALENCIA-O 10:00 2:40 1:35 1:12 2:14 4:31 9:32 2:57 1:01 1:55 3:03 3:19 2:44

49:22 51:02 53:04 53:37
2:39 1:40 2:02 0:33

11 Ledesma Buscart, Xènia 57:00 4:25 8:21 9:30 10:50 12:50 18:06 34:49 37:57 39:12 40:41 43:29 46:30 48:59
Barcelona XINOXANO 4:25 3:56 1:09 1:20 2:00 5:16 16:43 3:08 1:15 1:29 2:48 3:01 2:29

51:30 53:29 56:28 57:00
2:31 1:59 2:59 0:32

12 García Vendrell, Sheila 57:59 4:01 9:50 10:39 11:46 14:24 18:53 35:12 38:21 39:34 41:10 44:01 47:07 49:37
Valencia VALENCIA-O 4:01 5:49 0:49 1:07 2:38 4:29 16:19 3:09 1:13 1:36 2:51 3:06 2:30

53:10 54:53 57:23 57:59
3:33 1:43 2:30 0:36

13 Madoz de Vidal, Nerea 1:02:21 11:29 12:55 13:29 14:28 15:57 31:11 41:23 45:06 45:55 47:03 49:19 52:42 56:17
Cádiz FUNDI-O 11:29 1:26 0:34 0:59 1:29 15:14 10:12 3:43 0:49 1:08 2:16 3:23 3:35

58:37 1:00:04 1:01:52 1:02:21
2:20 1:27 1:48 0:29

14 Serra Reyes, Alba 1:07:33 5:37 13:18 14:10 15:30 18:20 25:04 37:29 42:09 43:43 45:55 50:14 53:46 56:20
Valencia SIMEPIERDO 5:37 7:41 0:52 1:20 2:50 6:44 12:25 4:40 1:34 2:12 4:19 3:32 2:34

1:02:20 1:04:33 1:06:56 1:07:33
6:00 2:13 2:23 0:37

15 Flórez-Estrada Ferrero, Ain 1:19:25 8:18 11:35 12:26 14:08 19:14 26:35 38:45 46:59 48:50 52:22 57:33 1:02:12 1:06:27
La Rioja RIOJA-O 8:18 3:17 0:51 1:42 5:06 7:21 12:10 8:14 1:51 3:32 5:11 4:39 4:15

1:12:46 1:15:56 1:18:47 1:19:25
6:19 3:10 2:51 0:38



Legutio - 11ª Liga Española (Media) mar 14/11/2017 13:47
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo

F-18A  (16) 2,9 km  160 m 16 C (cont.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(43) 5(55) 6(51) 7(64) 8(59) 9(60) 10(58) 11(91) 12(71) 13(73)
14(83) 15(86) 16(200) Meta

16 Sevillano De La Higuera, I 2:46:31 21:13 24:29 27:35 31:47 52:27 1:02:32 1:41:30 1:49:43 1:55:24 2:03:31 2:13:18 2:25:43 2:29:53
Burgos CORZO 21:13 3:16 3:06 4:12 20:40 10:05 38:58 8:13 5:41 8:07 9:47 12:25 4:10

2:37:15 2:41:39 2:45:44 2:46:31
7:22 4:24 4:05 0:47

F-20A  (15) 3,0 km  180 m 15 C
1(93) 2(43) 3(49) 4(51) 5(54) 6(47) 7(48) 8(59) 9(60) 10(65) 11(71) 12(73) 13(86)

14(88) 15(200) Meta

1 Prieto Del Campo, María 34:10 2:41 4:52 7:23 9:05 15:27 18:17 19:15 24:24 25:05 26:18 27:50 30:29 31:55
Madrid MALARRUTA 2:41 2:11 2:31 1:42 6:22 2:50 0:58 5:09 0:41 1:13 1:32 2:39 1:26

32:51 33:43 34:10
0:56 0:52 0:27

2 Rodriguez Diaz, Ana 35:44 3:21 5:32 7:54 11:23 13:20 16:03 17:07 23:37 24:34 26:04 27:57 30:03 31:38
Toledo TOLEDO-O 3:21 2:11 2:22 3:29 1:57 2:43 1:04 6:30 0:57 1:30 1:53 2:06 1:35

34:15 35:18 35:44
2:37 1:03 0:26

3 Soriano Ramal, María 36:16 3:35 7:57 11:01 12:52 14:40 17:51 18:59 24:58 26:02 27:38 29:41 31:26 33:29
Alicante VILLENA-O 3:35 4:22 3:04 1:51 1:48 3:11 1:08 5:59 1:04 1:36 2:03 1:45 2:03

34:41 35:44 36:16
1:12 1:03 0:32

4 Pozo Prada, Ines 36:24 4:27 7:05 9:46 11:18 13:23 17:04 18:19 24:25 25:13 26:33 28:30 30:29 33:39
Madrid O-GETAFE 4:27 2:38 2:41 1:32 2:05 3:41 1:15 6:06 0:48 1:20 1:57 1:59 3:10

35:01 35:55 36:24
1:22 0:54 0:29

5 Berenguer Sanchís, Sofía 40:49 3:39 6:38 9:13 10:46 12:49 16:49 19:19 28:23 29:05 30:44 32:51 35:32 37:48
Alicante COLIVENC 3:39 2:59 2:35 1:33 2:03 4:00 2:30 9:04 0:42 1:39 2:07 2:41 2:16

39:12 40:20 40:49
1:24 1:08 0:29

6 Chystyakova Beketova, Yev 42:38 4:20 7:27 10:35 12:51 15:45 19:34 20:51 28:33 29:27 31:26 33:37 36:07 39:18
Madrid MAXIMUS 4:20 3:07 3:08 2:16 2:54 3:49 1:17 7:42 0:54 1:59 2:11 2:30 3:11

40:53 42:01 42:38
1:35 1:08 0:37

7 Crespo González, Inmacul 44:52 3:20 6:45 9:11 10:34 12:42 15:25 16:24 33:50 34:37 36:33 38:28 40:13 42:07
Málaga COMA 3:20 3:25 2:26 1:23 2:08 2:43 0:59 17:26 0:47 1:56 1:55 1:45 1:54

43:26 44:25 44:52
1:19 0:59 0:27

8 Toledo Navarro, Ana Isabel 49:29 2:43 5:06 7:07 12:03 13:54 17:51 19:05 33:07 33:42 35:34 39:25 41:20 46:40
Cuenca ORIENTIJOTE 2:43 2:23 2:01 4:56 1:51 3:57 1:14 14:02 0:35 1:52 3:51 1:55 5:20

47:47 48:56 49:29
1:07 1:09 0:33

9 Martínez Ibañez, Alba 49:33 4:45 11:41 15:05 16:46 20:02 24:46 26:25 34:32 35:34 37:23 40:01 42:55 45:52
Murcia TOTANA-O 4:45 6:56 3:24 1:41 3:16 4:44 1:39 8:07 1:02 1:49 2:38 2:54 2:57

47:55 49:01 49:33
2:03 1:06 0:32

10 Antón Pérez, Nerea 53:33 6:41 12:10 15:58 18:15 21:05 25:58 27:33 38:35 39:34 42:23 44:27 47:01 49:39
Palencia ORCA 6:41 5:29 3:48 2:17 2:50 4:53 1:35 11:02 0:59 2:49 2:04 2:34 2:38

51:58 53:02 53:33
2:19 1:04 0:31

11 Saz Segovia, Sara 57:04 4:46 9:22 13:13 16:30 20:01 25:37 28:04 36:51 38:07 40:44 45:07 51:20 53:30
Madrid SOTOBOSQUE 4:46 4:36 3:51 3:17 3:31 5:36 2:27 8:47 1:16 2:37 4:23 6:13 2:10

55:21 56:27 57:04
1:51 1:06 0:37

12 Gil Marcos, María 1:07:34 5:43 9:41 14:43 19:30 23:25 28:49 30:40 40:11 41:39 44:22 48:58 55:18 1:02:49
Burgos TJALVE 5:43 3:58 5:02 4:47 3:55 5:24 1:51 9:31 1:28 2:43 4:36 6:20 7:31

1:05:13 1:06:50 1:07:34
2:24 1:37 0:44

13 Sevil Martín, Izarbe 1:11:22 5:57 9:52 17:32 20:26 24:27 29:44 36:50 51:08 52:36 55:27 1:00:35 1:03:18 1:07:46
Huesca PEÑA GUARA 5:57 3:55 7:40 2:54 4:01 5:17 7:06 14:18 1:28 2:51 5:08 2:43 4:28

1:09:35 1:10:49 1:11:22
1:49 1:14 0:33

14 Garnacho Velasco, Marta 1:13:25 5:58 14:25 18:20 20:43 23:55 30:41 37:50 48:44 50:30 54:07 57:55 1:01:26 1:06:00
Valladolid CDP-O 5:58 8:27 3:55 2:23 3:12 6:46 7:09 10:54 1:46 3:37 3:48 3:31 4:34

1:09:42 1:12:00 1:13:25
3:42 2:18 1:25

Siqueira Batanero, Paula rror en tarj. 4:12 14:16 18:10 20:05 22:38 28:46 30:18 38:06 38:58 41:42 44:09 48:12 50:22
Guadalajara C.O.GUADALA 4:12 10:04 3:54 1:55 2:33 6:08 1:32 7:48 0:52 2:44 2:27 4:03 2:10

52:08 ----- 53:45
1:46 1:37

F-21A  (15) 3,4 km  175 m 15 C
1(35) 2(38) 3(49) 4(54) 5(46) 6(47) 7(59) 8(71) 9(73) 10(85) 11(80) 12(82) 13(84)

14(88) 15(200) Meta

1 Herrero Gómez, Andrea 39:23 2:41 5:00 8:54 11:38 14:39 15:39 23:25 26:53 28:53 30:01 33:31 35:04 35:47
Palencia ORCA 2:41 2:19 3:54 2:44 3:01 1:00 7:46 3:28 2:00 1:08 3:30 1:33 0:43

37:47 38:50 39:23
2:00 1:03 0:33



Legutio - 11ª Liga Española (Media) mar 14/11/2017 13:47
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo

F-21A  (15) 3,4 km  175 m 15 C (cont.)

1(35) 2(38) 3(49) 4(54) 5(46) 6(47) 7(59) 8(71) 9(73) 10(85) 11(80) 12(82) 13(84)
14(88) 15(200) Meta

2 Pérez Fernández, Marta 52:56 3:37 6:33 12:27 15:32 19:21 20:56 32:22 36:02 38:31 39:57 43:55 46:11 46:55
Valladolid COV 3:37 2:56 5:54 3:05 3:49 1:35 11:26 3:40 2:29 1:26 3:58 2:16 0:44

50:58 52:14 52:56
4:03 1:16 0:42

3 Bellón Santos, Teresa 56:50 4:36 7:39 12:44 15:33 22:23 23:25 32:47 39:37 41:33 42:45 47:11 49:11 50:04
Lugo FLUVIAL LUGO 4:36 3:03 5:05 2:49 6:50 1:02 9:22 6:50 1:56 1:12 4:26 2:00 0:53

54:58 56:15 56:50
4:54 1:17 0:35

4 Sanz Salamanca, Gloria 58:19 5:25 9:02 15:52 20:05 24:18 26:07 36:39 41:57 44:23 45:50 50:36 52:53 53:40
Valladolid COV 5:25 3:37 6:50 4:13 4:13 1:49 10:32 5:18 2:26 1:27 4:46 2:17 0:47

56:37 57:46 58:19
2:57 1:09 0:33

5 Peña Arroyo, Esther 58:52 5:01 8:56 16:02 19:13 24:29 27:35 35:50 39:58 42:04 46:30 51:10 53:19 54:04
Toledo NAVALCAN-O 5:01 3:55 7:06 3:11 5:16 3:06 8:15 4:08 2:06 4:26 4:40 2:09 0:45

57:18 58:21 58:52
3:14 1:03 0:31

6 Perez Garcia, Blanca 1:00:02 4:10 10:11 16:30 19:39 22:59 24:36 33:57 42:57 46:39 48:00 52:29 54:30 55:11
Madrid COLMENAR 4:10 6:01 6:19 3:09 3:20 1:37 9:21 9:00 3:42 1:21 4:29 2:01 0:41

58:29 59:30 1:00:02
3:18 1:01 0:32

7 Segura López, Carolina 1:00:25 3:26 6:40 11:45 17:07 22:12 24:08 36:45 41:12 45:45 47:42 52:01 54:12 55:02
Murcia TOTANA-O 3:26 3:14 5:05 5:22 5:05 1:56 12:37 4:27 4:33 1:57 4:19 2:11 0:50

58:35 59:53 1:00:25
3:33 1:18 0:32

8 Echeverría Sarasíbar, Izask 1:05:06 3:27 7:09 12:30 28:15 31:53 33:16 42:33 48:21 50:33 52:41 56:53 58:41 59:23
Navarra CDNAVARRA 3:27 3:42 5:21 15:45 3:38 1:23 9:17 5:48 2:12 2:08 4:12 1:48 0:42

1:03:14 1:04:36 1:05:06
3:51 1:22 0:30

9 Briz Martinez, Paola 1:07:22 4:14 10:44 25:08 29:03 33:09 34:43 45:25 51:23 54:07 55:47 59:45 1:02:00 1:02:52
Albacete GODIH 4:14 6:30 14:24 3:55 4:06 1:34 10:42 5:58 2:44 1:40 3:58 2:15 0:52

1:05:35 1:06:46 1:07:22
2:43 1:11 0:36

10 Sampedro Álvarez, Alba 1:07:34 6:10 10:30 16:58 20:55 25:17 27:07 41:21 48:13 51:01 54:59 59:31 1:01:50 1:02:50
Asturias PILOÑA DEPORTE 6:10 4:20 6:28 3:57 4:22 1:50 14:14 6:52 2:48 3:58 4:32 2:19 1:00

1:05:54 1:07:00 1:07:34
3:04 1:06 0:34

11 Dopico Fernández, Iria 1:15:21 3:54 20:52 28:09 32:02 36:31 37:55 48:59 56:42 59:54 1:01:40 1:07:10 1:09:00 1:10:02
Toledo TOLEDO-O 3:54 16:58 7:17 3:53 4:29 1:24 11:04 7:43 3:12 1:46 5:30 1:50 1:02

1:13:44 1:14:49 1:15:21
3:42 1:05 0:32

12 Fajardo Molina, Maria Isab 1:20:41 7:24 10:27 17:22 22:02 34:11 36:24 48:28 56:17 1:00:26 1:02:16 1:07:01 1:09:29 1:12:31
Alicante SANT JOAN 7:24 3:03 6:55 4:40 12:09 2:13 12:04 7:49 4:09 1:50 4:45 2:28 3:02

1:18:46 1:20:05 1:20:41
6:15 1:19 0:36

13 García Rivas, Ana 1:33:08 9:41 14:42 25:15 31:58 39:38 42:03 57:20 1:03:49 1:07:30 1:11:36 1:18:30 1:23:08 1:24:36
Salamanca CRO 9:41 5:01 10:33 6:43 7:40 2:25 15:17 6:29 3:41 4:06 6:54 4:38 1:28

1:29:26 1:31:51 1:33:08
4:50 2:25 1:17

Garcia Donday, Celia rror en tarj. 4:37 7:46 14:28 18:16 22:20 23:59 33:48 38:49 41:38 43:02 48:09 50:24 -----
Madrid COLMENAR 4:37 3:09 6:42 3:48 4:04 1:39 9:49 5:01 2:49 1:24 5:07 2:15

55:37 57:16 57:54
5:13 1:39 0:38

Ferrero Del Pozo, Carmen Abandona 4:56 23:50 34:16 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
La Coruña BRIGANTIA 4:56 18:54 10:26

----- 1:02:08 1:02:54
27:52 0:46

F-21B  (22) 2,5 km  135 m 12 C
1(34) 2(40) 3(49) 4(64) 5(59) 6(60) 7(71) 8(73) 9(83) 10(84) 11(88) 12(200) Meta

1 Hernández Torres, María Pi 42:38 2:56 10:32 15:51 21:34 25:35 27:02 31:22 33:45 36:51 37:49 40:39 42:04 42:38
Madrid ESCONDITE-M 2:56 7:36 5:19 5:43 4:01 1:27 4:20 2:23 3:06 0:58 2:50 1:25 0:34

2 Mirande, Anaïs 45:18 2:52 11:43 16:18 24:38 28:29 29:45 32:46 35:21 39:30 40:38 43:38 44:41 45:18
France CLUB D'ORIENTATI 2:52 8:51 4:35 8:20 3:51 1:16 3:01 2:35 4:09 1:08 3:00 1:03 0:37

3 Marti Barclay, Victoria 47:23 2:58 6:27 12:20 22:17 27:14 28:11 33:02 36:37 40:27 41:50 44:48 46:35 47:23
Cádiz FUNDI-O 2:58 3:29 5:53 9:57 4:57 0:57 4:51 3:35 3:50 1:23 2:58 1:47 0:48

4 Castro Manzanares, Carme 51:16 4:32 8:46 15:09 24:09 29:14 31:17 37:47 40:15 44:13 46:03 49:02 50:32 51:16
Valladolid CDP-O 4:32 4:14 6:23 9:00 5:05 2:03 6:30 2:28 3:58 1:50 2:59 1:30 0:44

5 Feliciano Sanjuan, Luz 54:19 3:25 7:19 14:26 20:50 28:56 29:38 38:26 41:28 45:05 46:36 52:46 53:44 54:19
Alicante COLIVENC 3:25 3:54 7:07 6:24 8:06 0:42 8:48 3:02 3:37 1:31 6:10 0:58 0:35

6 Barahona Roces, Patricia 58:47 3:54 8:15 16:16 26:02 32:00 33:04 40:56 45:59 51:10 52:53 56:27 58:06 58:47
Asturias LA BRUJULA - JAI 3:54 4:21 8:01 9:46 5:58 1:04 7:52 5:03 5:11 1:43 3:34 1:39 0:41

7 Escolà Ferran, Laura 1:01:59 2:44 9:15 13:42 35:11 38:57 40:13 47:31 50:58 54:21 56:15 1:00:21 1:01:27 1:01:59
Tarragona MONTSANT 2:44 6:31 4:27 21:29 3:46 1:16 7:18 3:27 3:23 1:54 4:06 1:06 0:32

8 Ballano Arranz, Miriam 1:05:02 3:44 9:25 16:15 32:27 37:38 39:22 46:04 49:43 53:44 58:28 1:02:46 1:04:19 1:05:02
Burgos CORZO 3:44 5:41 6:50 16:12 5:11 1:44 6:42 3:39 4:01 4:44 4:18 1:33 0:43

9 Puig Fuentenebro, Maria 1:10:38 3:02 6:44 15:34 34:23 42:53 47:21 53:49 58:46 1:03:15 1:04:36 1:08:53 1:10:06 1:10:38
Cádiz FUNDI-O 3:02 3:42 8:50 18:49 8:30 4:28 6:28 4:57 4:29 1:21 4:17 1:13 0:32



Legutio - 11ª Liga Española (Media) mar 14/11/2017 13:47
Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo

F-21B  (22) 2,5 km  135 m 12 C (cont.)

1(34) 2(40) 3(49) 4(64) 5(59) 6(60) 7(71) 8(73) 9(83) 10(84) 11(88) 12(200) Meta

10 Miravalles Cerezo, África 1:10:51 4:02 7:21 17:44 31:19 36:50 39:06 47:04 52:48 1:03:27 1:05:09 1:08:40 1:10:07 1:10:51
Burgos TJALVE 4:02 3:19 10:23 13:35 5:31 2:16 7:58 5:44 10:39 1:42 3:31 1:27 0:44

11 Peña Dominguez, Aitana 1:18:51 4:39 10:55 20:03 38:06 48:50 50:25 58:20 1:02:32 1:07:52 1:09:45 1:16:46 1:18:10 1:18:51
Madrid SOTOBOSQUE 4:39 6:16 9:08 18:03 10:44 1:35 7:55 4:12 5:20 1:53 7:01 1:24 0:41

12 Tárano Collado, Maria Jesú 1:21:28 4:56 8:49 17:07 33:28 44:31 46:15 54:36 58:01 1:10:45 1:12:06 1:19:17 1:20:41 1:21:28
Asturias PILOÑA DEPORTE 4:56 3:53 8:18 16:21 11:03 1:44 8:21 3:25 12:44 1:21 7:11 1:24 0:47

13 Manzano Mohedano, María 1:24:06 3:23 6:42 42:10 51:33 56:30 58:32 1:08:54 1:11:42 1:17:22 1:18:39 1:22:19 1:23:29 1:24:06
Madrid ESCONDITE-M 3:23 3:19 35:28 9:23 4:57 2:02 10:22 2:48 5:40 1:17 3:40 1:10 0:37

14 Echevarría Diego, Vanesa 1:24:54 5:53 10:03 18:58 40:09 45:55 47:49 59:24 1:05:12 1:10:38 1:14:21 1:21:39 1:23:54 1:24:54
Cantabria CD ALTAI 5:53 4:10 8:55 21:11 5:46 1:54 11:35 5:48 5:26 3:43 7:18 2:15 1:00

15 Martínez Tornero, Diana 1:29:58 5:05 14:19 27:06 46:29 55:17 57:35 1:04:18 1:09:59 1:15:49 1:17:50 1:26:37 1:29:01 1:29:58
Valencia VALENCIA-O 5:05 9:14 12:47 19:23 8:48 2:18 6:43 5:41 5:50 2:01 8:47 2:24 0:57

16 Martín Pérez, Irene 1:31:46 5:29 9:33 23:17 48:11 53:49 55:46 1:07:19 1:13:09 1:18:41 1:22:25 1:29:34 1:30:59 1:31:46
Valladolid CDP-O 5:29 4:04 13:44 24:54 5:38 1:57 11:33 5:50 5:32 3:44 7:09 1:25 0:47

17 De La Torre Palomo, Noeli 1:33:02 4:42 13:30 23:37 39:44 48:37 50:26 1:05:08 1:10:07 1:18:21 1:20:56 1:28:48 1:31:04 1:33:02
Granada VELETA 4:42 8:48 10:07 16:07 8:53 1:49 14:42 4:59 8:14 2:35 7:52 2:16 1:58

1:06:57
*74

18 Peludo Bardera, Noemí 1:34:36 4:58 15:18 26:34 50:36 1:01:57 1:05:15 1:14:43 1:19:13 1:24:56 1:26:34 1:32:42 1:33:56 1:34:36
Toledo NAVALCAN-O 4:58 10:20 11:16 24:02 11:21 3:18 9:28 4:30 5:43 1:38 6:08 1:14 0:40

19 Tolosana Ezquerra, María 1:43:03 4:31 7:47 16:18 57:59 1:03:45 1:04:51 1:20:24 1:25:01 1:31:23 1:33:28 1:40:32 1:42:23 1:43:03
Huesca PEÑA GUARA 4:31 3:16 8:31 41:41 5:46 1:06 15:33 4:37 6:22 2:05 7:04 1:51 0:40

20 Martín García, Casilda 2:06:45 17:40 22:35 36:21 1:26:55 1:31:48 1:33:20 1:42:10 1:46:29 1:52:39 2:00:20 2:04:05 2:05:56 2:06:45
Toledo ESCONDITE-T 17:40 4:55 13:46 50:34 4:53 1:32 8:50 4:19 6:10 7:41 3:45 1:51 0:49

21 Rodríguez Sánchez, Maria 2:28:32 18:26 22:51 54:03 1:36:01 1:51:03 1:51:57 1:58:43 2:06:53 2:13:51 2:19:21 2:25:17 2:27:45 2:28:32
Toledo TOLEDO-O 18:26 4:25 31:12 41:58 15:02 0:54 6:46 8:10 6:58 5:30 5:56 2:28 0:47

Carcel Arocas, Yohana Abandona 17:13 24:07 40:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:15:47
Valencia VERD3 17:13 6:54 15:57 35:43

F-35A  (26) 2,7 km  130 m 16 C
1(31) 2(93) 3(42) 4(38) 5(40) 6(43) 7(55) 8(51) 9(59) 10(60) 11(58) 12(91) 13(71)

14(73) 15(85) 16(200) Meta

1 Rotzler, Mirjam 28:41 1:06 3:06 4:49 7:01 7:58 9:19 10:53 13:58 16:39 17:30 18:49 21:18 23:35
Suiza OLG AESCH 1:06 2:00 1:43 2:12 0:57 1:21 1:34 3:05 2:41 0:51 1:19 2:29 2:17

25:33 26:45 28:13 28:41
1:58 1:12 1:28 0:28

2 Buscart Piñot, Montserrat 33:51 1:25 4:16 5:42 8:43 9:20 10:25 12:18 16:20 19:35 20:27 21:49 24:25 27:49
Barcelona XINOXANO 1:25 2:51 1:26 3:01 0:37 1:05 1:53 4:02 3:15 0:52 1:22 2:36 3:24

30:01 31:16 33:17 33:51
2:12 1:15 2:01 0:34

3 Amigó Bertrán, Anna 35:30 1:21 3:58 5:07 9:12 9:49 10:53 12:46 16:28 19:53 21:14 23:39 26:03 28:41
Barcelona COC 1:21 2:37 1:09 4:05 0:37 1:04 1:53 3:42 3:25 1:21 2:25 2:24 2:38

31:47 32:53 34:58 35:30
3:06 1:06 2:05 0:32

4 Viqueira, Andrea 35:33 1:18 4:21 5:46 8:19 9:05 10:06 12:19 15:59 20:47 21:48 23:05 26:08 29:31
Madrid COLMENAR 1:18 3:03 1:25 2:33 0:46 1:01 2:13 3:40 4:48 1:01 1:17 3:03 3:23

31:52 33:16 35:02 35:33
2:21 1:24 1:46 0:31

5 Illamola Colomer, Adela 37:17 1:08 4:16 5:54 11:40 12:23 13:29 15:19 20:04 23:15 24:12 25:32 28:15 31:14
Barcelona UEVIC 1:08 3:08 1:38 5:46 0:43 1:06 1:50 4:45 3:11 0:57 1:20 2:43 2:59

33:26 34:42 36:38 37:17
2:12 1:16 1:56 0:39

6 Barceló Otalora, María Tere 38:47 1:13 4:30 5:45 12:02 12:33 13:37 15:21 19:13 22:09 22:56 24:54 27:34 32:26
Murcia TOTANA-O 1:13 3:17 1:15 6:17 0:31 1:04 1:44 3:52 2:56 0:47 1:58 2:40 4:52

34:55 36:32 38:14 38:47
2:29 1:37 1:42 0:33

7 Birzniece, Baiba 39:27 1:34 4:17 5:58 9:55 10:40 11:43 13:47 18:46 22:06 23:09 24:48 30:13 33:21
Letonia Auseklis IK 1:34 2:43 1:41 3:57 0:45 1:03 2:04 4:59 3:20 1:03 1:39 5:25 3:08

35:44 36:57 38:54 39:27
2:23 1:13 1:57 0:33

8 Marques Martinho, Tania M 42:37 3:19 6:49 9:05 11:38 12:21 15:34 18:18 23:35 26:54 27:55 29:36 32:41 36:32
Madrid MAXIMUS 3:19 3:30 2:16 2:33 0:43 3:13 2:44 5:17 3:19 1:01 1:41 3:05 3:51

38:40 39:55 41:58 42:37
2:08 1:15 2:03 0:39

9 Grigaliunaite, Agne 43:29 1:09 4:41 6:21 11:43 12:45 13:57 15:55 19:50 22:43 23:36 30:48 34:07 37:29
Lituania Saule OK 1:09 3:32 1:40 5:22 1:02 1:12 1:58 3:55 2:53 0:53 7:12 3:19 3:22

39:37 40:54 42:55 43:29
2:08 1:17 2:01 0:34

10 Domingo Santos, Natalia 43:45 1:29 4:30 6:00 9:30 10:07 11:35 14:21 18:43 26:57 28:02 30:26 33:07 36:07
Burgos TJALVE 1:29 3:01 1:30 3:30 0:37 1:28 2:46 4:22 8:14 1:05 2:24 2:41 3:00

38:57 40:10 43:13 43:45
2:50 1:13 3:03 0:32

11 Berry, Isabel 44:23 1:57 5:35 7:20 10:07 10:49 13:41 16:35 20:53 24:07 25:22 27:03 32:22 35:53
Reino Unido Border Liner 1:57 3:38 1:45 2:47 0:42 2:52 2:54 4:18 3:14 1:15 1:41 5:19 3:31

40:16 41:50 43:49 44:23
4:23 1:34 1:59 0:34
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Pos Nombre Tiempo

F-35A  (26) 2,7 km  130 m 16 C (cont.)

1(31) 2(93) 3(42) 4(38) 5(40) 6(43) 7(55) 8(51) 9(59) 10(60) 11(58) 12(91) 13(71)
14(73) 15(85) 16(200) Meta

12 Rush, Tereza Maria 46:39 1:09 3:47 5:04 9:32 10:23 11:43 13:44 26:35 30:41 32:31 34:58 38:01 40:45
Reino Unido Bristol Orient 1:09 2:38 1:17 4:28 0:51 1:20 2:01 12:51 4:06 1:50 2:27 3:03 2:44

42:58 44:18 46:07 46:39
2:13 1:20 1:49 0:32

13 Güell Rovira, Virginia 50:33 1:29 4:51 6:34 16:40 17:28 18:39 20:52 25:43 29:11 30:18 32:00 36:05 40:03
Barcelona UEVIC 1:29 3:22 1:43 10:06 0:48 1:11 2:13 4:51 3:28 1:07 1:42 4:05 3:58

44:31 46:18 49:52 50:33
4:28 1:47 3:34 0:41

14 Astigarraga Suarez, Nekan 51:06 1:19 5:51 7:59 11:39 12:24 13:31 18:28 28:12 31:45 32:45 34:22 39:35 43:04
Madrid COLMENAR 1:19 4:32 2:08 3:40 0:45 1:07 4:57 9:44 3:33 1:00 1:37 5:13 3:29

46:54 48:20 50:35 51:06
3:50 1:26 2:15 0:31

15 Figueroa Leiro, Mónica 52:22 1:21 5:27 7:38 12:03 12:59 14:14 17:23 22:21 28:30 29:46 36:14 39:59 43:51
Pontevedra AROMON 1:21 4:06 2:11 4:25 0:56 1:15 3:09 4:58 6:09 1:16 6:28 3:45 3:52

47:19 48:56 51:42 52:22
3:28 1:37 2:46 0:40

16 Lertxundi Manterola, Aitan 55:40 1:12 3:31 4:58 7:39 8:15 9:15 11:33 21:32 30:24 31:30 37:08 40:15 43:32
Guipúzcoa GOT 1:12 2:19 1:27 2:41 0:36 1:00 2:18 9:59 8:52 1:06 5:38 3:07 3:17

45:47 47:37 55:11 55:40
2:15 1:50 7:34 0:29

17 Hatsuk, Nataliya 57:21 1:02 3:37 11:16 15:22 15:56 16:47 19:05 24:19 32:14 33:07 34:30 45:58 51:53
Bielorrusia Night City 1:02 2:35 7:39 4:06 0:34 0:51 2:18 5:14 7:55 0:53 1:23 11:28 5:55

53:42 54:58 56:52 57:21
1:49 1:16 1:54 0:29

18 Pérez Alonso, Alicia 58:00 1:28 5:10 6:50 10:00 10:41 12:11 14:36 19:00 42:22 44:07 45:49 48:53 52:31
Pontevedra AROMON 1:28 3:42 1:40 3:10 0:41 1:30 2:25 4:24 23:22 1:45 1:42 3:04 3:38

54:55 56:17 58:31 58:59
2:24 1:22 2:14 0:28

19 Martín Iglesias, María José 58:23 1:12 4:01 5:40 8:35 9:04 10:28 13:04 20:43 42:43 44:11 46:14 49:01 52:03
Madrid MALARRUTA 1:12 2:49 1:39 2:55 0:29 1:24 2:36 7:39 22:00 1:28 2:03 2:47 3:02

54:54 56:08 57:51 58:23
2:51 1:14 1:43 0:32

20 Castro Montserrat, Meritxel 1:01:58 1:41 5:57 7:32 16:28 17:26 18:58 22:31 28:00 41:19 42:31 44:11 48:04 53:05
Barcelona UPC 1:41 4:16 1:35 8:56 0:58 1:32 3:33 5:29 13:19 1:12 1:40 3:53 5:01

56:14 57:52 1:01:16 1:01:58
3:09 1:38 3:24 0:42

21 Maibach, Susanne 1:04:49 1:49 6:14 8:13 15:51 16:35 18:22 21:18 33:47 46:31 48:16 49:55 53:04 56:46
Suiza ol norska 1:49 4:25 1:59 7:38 0:44 1:47 2:56 12:29 12:44 1:45 1:39 3:09 3:42

59:33 1:01:18 1:03:58 1:04:49
2:47 1:45 2:40 0:51

22 Oñate Lorente, Guadalupe 1:28:23 2:39 8:31 10:07 19:14 20:20 22:12 28:26 41:35 50:26 53:07 55:41 1:03:09 1:09:32
Madrid COLMENAR 2:39 5:52 1:36 9:07 1:06 1:52 6:14 13:09 8:51 2:41 2:34 7:28 6:23

1:15:47 1:18:20 1:26:49 1:28:23
6:15 2:33 8:29 1:34

23 Aparicio Palomino, Silvia 1:31:00 2:06 7:19 12:53 16:45 17:36 20:44 23:58 46:07 55:59 57:26 59:27 1:04:14 1:21:44
Ciudad Real MANZANARES- 2:06 5:13 5:34 3:52 0:51 3:08 3:14 22:09 9:52 1:27 2:01 4:47 17:30

1:25:59 1:28:44 1:30:32 1:31:00
4:15 2:45 1:48 0:28

24 Gomez Ruiz, Candela 1:35:20 2:30 7:28 12:04 16:44 17:58 19:59 28:23 46:52 53:21 54:35 59:17 1:10:01 1:19:37
Valencia CORRECAMINOS 2:30 4:58 4:36 4:40 1:14 2:01 8:24 18:29 6:29 1:14 4:42 10:44 9:36

1:29:40 1:30:59 1:34:34 1:35:20
10:03 1:19 3:35 0:46

25 Miranda Guerrero, Miriam 1:45:30 4:55 10:43 13:39 18:21 19:30 25:12 28:53 39:53 59:28 1:00:53 1:13:17 1:19:57 1:31:20
Cáceres ALTAIR 4:55 5:48 2:56 4:42 1:09 5:42 3:41 11:00 19:35 1:25 12:24 6:40 11:23

1:35:59 1:38:26 1:44:40 1:45:30
4:39 2:27 6:14 0:50

Untzetabarrenetxea Gonza, rror en tarj. ----- 6:42 11:06 16:11 17:18 18:54 51:12 1:07:21 1:24:55 1:26:42 1:28:37 1:32:57 -----
La Rioja CRON 6:42 4:24 5:05 1:07 1:36 32:18 16:09 17:34 1:47 1:55 4:20

----- ----- 2:11:21 2:12:42
38:24 1:21

F-35B  (23) 2,3 km  95 m 12 C
1(34) 2(40) 3(42) 4(91) 5(58) 6(60) 7(65) 8(70) 9(74) 10(71) 11(90) 12(200) Meta

1 Martinez De Antoñana Pra, 43:00 3:46 11:59 15:44 21:06 25:05 27:09 30:00 34:09 36:23 37:37 40:26 42:24 43:00
Navarra NORTE-SUR 3:46 8:13 3:45 5:22 3:59 2:04 2:51 4:09 2:14 1:14 2:49 1:58 0:36

2 Pous Chiarri, Leonor 45:54 4:27 7:48 10:42 19:11 26:21 28:42 31:54 34:48 36:58 38:44 42:49 45:21 45:54
Valencia VALENCIA-O 4:27 3:21 2:54 8:29 7:10 2:21 3:12 2:54 2:10 1:46 4:05 2:32 0:33

3 Romero Barrios, Violeta 45:59 4:07 7:31 10:45 16:30 22:40 24:54 30:31 34:49 38:04 39:22 43:12 45:23 45:59
Navarra CDNAVARRA 4:07 3:24 3:14 5:45 6:10 2:14 5:37 4:18 3:15 1:18 3:50 2:11 0:36

4 Tejerina Pidal, Rocio 51:12 4:34 9:44 13:38 21:00 26:02 29:28 34:33 39:24 41:45 43:02 46:51 50:38 51:12
Asturias NORDESTE-O 4:34 5:10 3:54 7:22 5:02 3:26 5:05 4:51 2:21 1:17 3:49 3:47 0:34

5 Pérez Olave, Raquel 52:46 4:45 9:08 18:20 26:22 31:22 33:59 39:49 43:25 45:56 47:13 49:46 52:02 52:46
Navarra CDNAVARRA 4:45 4:23 9:12 8:02 5:00 2:37 5:50 3:36 2:31 1:17 2:33 2:16 0:44

6 Alba Ibáñez, Isabel 53:23 7:25 12:11 19:13 25:26 31:02 33:53 37:05 40:26 42:59 44:49 49:41 52:41 53:23
Tarragona MONTSANT 7:25 4:46 7:02 6:13 5:36 2:51 3:12 3:21 2:33 1:50 4:52 3:00 0:42

7 García González, Verónica 57:04 3:29 7:53 14:40 28:47 34:08 36:17 42:31 46:22 48:56 50:15 53:53 56:33 57:04
Burgos TJALVE 3:29 4:24 6:47 14:07 5:21 2:09 6:14 3:51 2:34 1:19 3:38 2:40 0:31
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Pos Nombre Tiempo

F-35B  (23) 2,3 km  95 m 12 C (cont.)

1(34) 2(40) 3(42) 4(91) 5(58) 6(60) 7(65) 8(70) 9(74) 10(71) 11(90) 12(200) Meta

8 Riaño Ribota, Elena 1:03:39 5:22 10:17 14:18 34:03 39:42 42:34 47:43 51:22 54:53 56:28 1:00:23 1:02:51 1:03:39
Madrid IMPERDIBLE 5:22 4:55 4:01 19:45 5:39 2:52 5:09 3:39 3:31 1:35 3:55 2:28 0:48

9 Garreta Gornals, Anna 1:08:34 4:45 9:16 13:13 31:45 42:11 46:08 52:33 57:12 59:53 1:01:20 1:04:56 1:07:47 1:08:34
Tarragona MONTSANT 4:45 4:31 3:57 18:32 10:26 3:57 6:25 4:39 2:41 1:27 3:36 2:51 0:47

10 Cantero Gutiérrez, Eva 1:11:20 5:34 11:51 19:12 26:44 34:15 37:36 43:04 57:17 1:00:02 1:01:37 1:06:48 1:10:36 1:11:20
Burgos TJALVE 5:34 6:17 7:21 7:32 7:31 3:21 5:28 14:13 2:45 1:35 5:11 3:48 0:44

11 Esteve Caballero, Monserr 1:11:41 5:01 12:01 23:38 40:04 46:25 48:55 53:21 57:20 1:00:11 1:01:37 1:07:29 1:10:42 1:11:41
Valencia CORRECAMINOS 5:01 7:00 11:37 16:26 6:21 2:30 4:26 3:59 2:51 1:26 5:52 3:13 0:59

12 Belinchón Martínez, Elisa 1:13:00 6:53 10:39 15:29 37:46 44:14 49:55 55:09 59:09 1:03:34 1:05:12 1:08:51 1:13:00 1:13:36
Madrid O-GETAFE 6:53 3:46 4:50 22:17 6:28 5:41 5:14 4:00 4:25 1:38 3:39 4:09 0:36

13 Sánchez Sánchez, Sonia 1:19:39 4:15 14:09 22:30 35:01 47:07 50:42 57:48 1:02:57 1:06:47 1:08:50 1:13:12 1:18:50 1:19:39
Toledo NAVALCAN-O 4:15 9:54 8:21 12:31 12:06 3:35 7:06 5:09 3:50 2:03 4:22 5:38 0:49

14 Redondo Martinez, Beatriz 1:23:16 4:06 7:45 12:10 46:55 53:34 56:36 1:01:52 1:10:38 1:13:26 1:15:28 1:19:01 1:22:10 1:23:16
Cádiz FUNDI-O 4:06 3:39 4:25 34:45 6:39 3:02 5:16 8:46 2:48 2:02 3:33 3:09 1:06

15 Fernández Sanz, Silvia 1:24:16 4:42 12:53 23:13 55:29 1:03:04 1:05:16 1:08:12 1:11:27 1:13:43 1:15:05 1:21:33 1:23:34 1:24:16
Valladolid CDP-O 4:42 8:11 10:20 32:16 7:35 2:12 2:56 3:15 2:16 1:22 6:28 2:01 0:42

16 Miranda Suarez, Ines 1:33:00 3:47 7:40 39:25 1:06:48 1:13:37 1:16:25 1:19:49 1:23:08 1:25:13 1:26:27 1:29:59 1:31:57 1:33:00
Asturias LA BRUJULA - JAI 3:47 3:53 31:45 27:23 6:49 2:48 3:24 3:19 2:05 1:14 3:32 1:58 1:03

17 Corral Martínez, Encarna 1:35:11 4:34 9:08 35:09 59:57 1:07:50 1:10:46 1:16:50 1:20:33 1:24:22 1:26:34 1:31:15 1:34:20 1:35:11
Granada VELETA 4:34 4:34 26:01 24:48 7:53 2:56 6:04 3:43 3:49 2:12 4:41 3:05 0:51

18 Fernández Molina, María C 1:41:30 41:57 45:52 49:42 1:03:46 1:16:00 1:19:43 1:22:39 1:30:22 1:32:50 1:34:26 1:37:49 1:40:47 1:41:30
Madrid MALARRUTA 41:57 3:55 3:50 14:04 12:14 3:43 2:56 7:43 2:28 1:36 3:23 2:58 0:43

19 Reyes Costa, Lola 1:59:31 5:51 18:52 34:03 47:43 1:00:33 1:15:49 1:20:55 1:27:20 1:31:11 1:42:36 1:51:18 1:57:59 1:59:31
Valencia SIMEPIERDO 5:51 13:01 15:11 13:40 12:50 15:16 5:06 6:25 3:51 11:25 8:42 6:41 1:32

20 Fernández Leñador, Cristi 2:47:32 5:07 10:03 20:23 45:45 1:34:41 2:03:10 2:08:53 2:15:16 2:19:07 2:30:23 2:39:15 2:46:02 2:47:32
Madrid MONTE EL PARDO 5:07 4:56 10:20 25:22 48:56 28:29 5:43 6:23 3:51 11:16 8:52 6:47 1:30

Rodríguez López, Nuria rror en tarj. 9:45 14:34 18:02 ----- 36:09 38:19 41:46 45:00 47:31 48:55 51:17 53:56 54:44
Asturias ASTUR EXTREM 9:45 4:49 3:28 18:07 2:10 3:27 3:14 2:31 1:24 2:22 2:39 0:48
Rodas Vidal, María Del Car rror en tarj. 6:24 12:45 21:06 42:34 55:19 1:00:22 1:07:51 1:13:00 1:15:56 1:17:27 1:19:42 ----- 1:22:16
Pontevedra AROMON 6:24 6:21 8:21 21:28 12:45 5:03 7:29 5:09 2:56 1:31 2:15 2:34
Calatayud Pujalte, María D rror en tarj. 4:07 18:29 27:50 ----- 51:07 54:27 1:00:53 1:07:01 1:09:57 1:12:08 1:23:09 1:27:08 1:27:58
Albacete GODIH 4:07 14:22 9:21 23:17 3:20 6:26 6:08 2:56 2:11 11:01 3:59 0:50

F-40  (21) 2,6 km  100 m 16 C
1(32) 2(38) 3(40) 4(43) 5(55) 6(50) 7(59) 8(60) 9(58) 10(57) 11(71) 12(73) 13(83)

14(86) 15(88) 16(200) Meta

1 Mironava, Larysa 33:13 2:07 4:31 5:11 6:12 8:34 12:07 14:34 15:29 16:45 18:06 23:00 24:57 27:30
Bielorrusia Modum OL 2:07 2:24 0:40 1:01 2:22 3:33 2:27 0:55 1:16 1:21 4:54 1:57 2:33

29:02 31:25 32:37 33:13
1:32 2:23 1:12 0:36

2 Bernardino Ortega, Estefa 36:07 2:08 5:04 5:43 6:55 10:01 14:06 16:21 17:30 19:06 22:51 25:28 27:53 30:44
Sevilla ADOL 2:08 2:56 0:39 1:12 3:06 4:05 2:15 1:09 1:36 3:45 2:37 2:25 2:51

32:25 34:13 35:34 36:07
1:41 1:48 1:21 0:33

3 Roldán Pareja, Marian 36:54 2:21 5:16 5:58 7:21 9:50 14:27 16:47 17:46 21:32 23:10 24:55 28:11 31:36
